МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 8 (3842) 364366

E-mail: recep@ruobr.ru

От_____________№ _______________
На № __________от_______________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

Направляю проект протокола регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2023/2024 учебном году.

Видео разбор заданий для участников доступен по ссылке:
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Заявления на апелляцию о несогласии с выставленными баллами участники
олимпиады могут подать в срок не позднее 06.03.2024г. до 17.00 на электронный
адрес ГАУДО КО РЦВПРС и ТДМ «Сириус. Кузбасс»: olimpiada@kemsirius.ru.

Горячая линия по вопросам ВсоШ: 384-2-780-781 (доп. 502, 503).

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,
министр образования Кузбасса С.Ю. Балакирева

Исп. Н.В. Корепанова,
Тел.: +7 (384-2) 36-26-55

mailto:recep@ruobr.ru
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

по _английскому языку _
(название предмета)

__________Кемеровская область - Кузбасс_______________
(наименование субъекта Российской Федерации)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Код участника Класс обучения Результат (баллы)

1 2 3 4 5
9 - 11 классы

1. Курин Е.Е 11-10 11 81
2. Журкин В.В 11-05 11 80
3. Сидоров Г.А 10-08 10 79
4. Тихонова А.А 09-25 9 76
5. Наумова В.О 10-05 10 76
6. Александров Г.А 10-12 10 73
7. Абакумова А.В 11-01 11 73
8. Панюкова Е.Д 11-14 11 70
9. Шепель К.А 11-39 11 70
10. Казанцев Р.О 09-03 9 69
11. Бочкарева В.В 09-11 9 69
12. Костромина А.В 11-09 11 69
13. Рузанов И.И 11-15 11 69
14. Нусипбекова А.А 11-33 11 69
15. Юшков И.К 10-11 10 68
16. Коломеец С.О 11-08 11 68
17. Никитин Г.А 11-13 11 68
18. Кучеев А.А 09-06 9 67
19. Миглазова П.А 10-22 10 67
20. Швецова У.А 10-34 10 67
21. Белая М.С 11-02 11 67
22. Владимиров Д.С 10-17 10 66
23. Занозин Я.В 11-06 11 66
24. Челомбитко А.А 10-10 10 65
25. Белякова С.П 10-15 10 65
26. Горн К.М 11-24 11 65
27. Попов В.А 10-25 10 63
28. Скачедубова В.В 10-29 10 63
29. Лесников Л.С 11-11 11 63
30. Седельникова К.В 09-09 9 62
31. Гаврилов Р.В 09-13 9 62
32. Колдояков Р.Т 09-17 9 62
33. Петров В.И 10-24 10 62
34. Чернова К.В 10-32 10 62
35. Халиков Р.Р 11-18 11 62
36. Кожев Д.С 11-30 11 62
37. Огуй М.А 09-08 9 61
38. Погосян А.Е 09-24 9 61

39. Бабина Е.О 11-22 11 61
40. Лаврова Д.П 11-31 11 61
41. Перехожева В.Н 11-35 11 61
42. Костюченко В.И 09-05 9 60
43. Евдокимов С.В 09-16 9 60
44. Анцупова Б.И 10-13 10 60
45. Бернгардт Р.С 10-16 10 60
46. Прищепо М.А 10-26 10 60
47. Греков М.С 11-25 11 60
48. Митькин Е.Д 09-21 9 59
49. Рамазанов Р.Р 10-27 10 59
50. Суханова О.А 10-30 10 59
51. Белозерова А.А 11-23 11 59
52. Завьялова С.Д 11-27 11 59
53. Крупинина Д.Ю 09-19 9 58
54. Пинжина М.В 09-23 9 58
55. Юматова А.А 09-26 9 58
56. Кулаковская Д.А 10-03 10 58
57. Мужбатуллина К.Р 10-04 10 58
58. Изотова М.В 11-07 11 58
59. Афанасенко А.А 10-14 10 57
60. Дерр Е.Е 11-26 11 57
61. Мишина Д.А 09-07 9 56
62. Коптев И.А 09-18 9 55
63. Шайхутдинов И.Н 10-33 10 55
64. Чубукова О.С 11-19 11 55
65. Шерина А.И 11-20 11 55
66. Иванова А.И 11-28 11 55
67. Логинов М.О 11-32 11 55
68. Пелекзирнис А.М 11-34 11 55
69. Голубева Е.А 09-14 9 54
70. Воробьев Е.Н 10-01 10 54
71. Раймыш И.С 10-07 10 54
72. Дмитриева К.А 11-04 11 54
73. Ащеулова Л.Е 09-10 9 53
74. Синкина Е.Д 11-16 11 53
75. Бражникова А.А 09-12 9 52
76. Лашкова С.Н 09-20 9 52
77. Фисько Е.А 10-31 10 51
78. Музофаров С.А 11-12 11 51
79. Муратова К.Е 09-29 9 50
80. Емелькин Д.М 10-02 10 50
81. Цыгин М.Л 10-09 10 50
82. Яковлева О.А 11-21 11 50
83. Мирошниченко Е.А 09-28 9 49
84. Нургалиева Е.Е 10-23 10 49
85. Скатков И.Д 10-28 10 49
86. Счастливцева А.А 11-17 11 49
87. Дорогова А.Е 09-02 9 48

88. Гатилова Е.С 10-18 10 48
89. Котов И.И 10-21 10 48
90. Тебайкина А.А 11-36 11 48
91. Копцев М.О 09-30 9 47
92. Грибанов И.С 11-03 11 47
93. Едапин Я.В 09-27 9 45
94. Хилобок О.В 11-37 11 45
95. Клюев А.А 09-04 9 44
96. Козлова А.А 10-20 10 44
97. Дворцова А.Н 09-15 9 43
98. Павловская В.В 09-22 9 43
99. Чекрыжова А.Л 11-38 11 42
100. Штергер П.А 11-40 11 40
101. Аверин Н.М 09-01 9 37
102. Проценко Д.А 10-06 10 37
103. Губарев Д.А 10-19 10 37
104. Ребеза И.Т 09-31 9 36
105. Ильиных Д.С 11-29 11 36